[bookmark: OLE_LINK1]南昌市教育局

洪教义教字〔2018〕32号

[bookmark: _GoBack]南昌市教育局关于开展2018年全市幼儿园优秀游戏活动案例征集的通知

各县（区）教体局、新区（开发区）教办，省级示范幼儿园：
根据省教育厅《关于开展2018年全省幼儿园优秀游戏活动案例征集的通知》（赣教基函〔2018〕29号）精神，现将我市开展幼儿园优秀游戏活动案例征集评审工作有关事宜通知如下：
一、征集内容
本次征集的优秀游戏活动案例是教师提供相关环境和玩教具材料，幼儿基于兴趣自主开展或教师组织开展的，能够体现幼儿高质量学习探究过程的游戏活动记录和分析反思（具体要求见附件一）。
2、 名额分配
1.各县（区）教体局、新区（开发区）教办在遴选的基础上，推荐不超过6个优秀案例（不含省级示范园）。
2.省级示范幼儿园分别推荐不超过2个优秀案例。
三、评选程序
1.幼儿园申报。幼儿园要充分领会通知精神，在总结幼儿园教育改革实践经验的基础上，认真梳理本园游戏活动案例，将符合条件的优秀案例报送至县（区）教体局、开发区（新区）教体办。
2.县区推荐。县（区）教体局、开发区（新区）教体办组织专家对案例评选并上报。评选出的优秀案例由评审专家填写意见（见附件二），统一上报至市教育局。省级示范幼儿园直接将优秀案例报送至市教育局。
3.专家评审。市教育局将组织专家组对推荐的优秀案例进行评审，评出一、二、三等奖，并择优报送省教育厅参加省优秀案例评选。
四、报送时间及要求
1.各县（区）教体局、新区（开发区）教办及省级示范幼儿园要高度重视，按照遴选标准要求，认真做好案例遴选推荐工作。
2.请县（区）及省级示范幼儿园于12月27-28日两天提交申报表（附件二）和汇总表（附件三）纸质版加盖公章报送至市教育科学研究所（民德路215号）凌云老师，电话：13687005360，电子版发送至邮箱:258539402@qq.com。

附件：1.《关于开展2018年全省幼儿园优秀游戏活动案例征集的通知》（赣教基函〔2018〕29号）
2.参赛人员汇总表
3.幼儿园优秀游戏活动案例申报表

                              南昌市教育局
                            2018年12月12日

[bookmark: OLE_LINK2]
 南昌市教育局办公室           2018年12月14日印发
附件1

[image: 1]

[image: 2]

[image: 3]

[image: 4]

附件2
南昌市参赛人员汇总表

     县（区）、幼儿园（盖章）   联系人：          联系电话：
	序号
	姓 名
	单 位
	案例名称
	适用班级
	联系电话

附件3

幼儿园优秀游戏活动案例
申 报 表

案 例 名 称

适 用 班 级

申 报 园 所

教育行政部门（幼儿园）盖章

	一、活动背景（主要介绍游戏活动所需的玩教具材料、环境创设、儿童的兴趣和前期经验、教师预期、游戏规则或玩法等。）

	二、活动内容与过程实录（主要介绍游戏活动的内容和过程，包括幼儿与环境材料互动、探究和交往的关键环节和典型行为，以及教师的支持与回应等。）

	三、活动的特点及价值所在（主要介绍活动的特点及其对幼儿学习发展的价值，反思教师支持行为的适切或不足，分析可能生成的教育契机以及进一步的支持策等。）

	四、县（区）、幼儿园推荐意见

专家组组长签字
                                                          年   月   日

image1.jpeg
U

L% BT Ik % e P

0  [2018]29 5

e TR 2018 4E444)) L
TSRS A G e

AHRT, FEEE (W) %R, HIHFEHLESR:

REZETS (ETFRYILERSHREHEOIEEY
By Bk, HEERS ALY EHTRENZ LK
B, BRELERYERES, X—FHERYE “DER"
B, B, REELETRYLEKEEREHENE
£EH. ABHAERE DT

—. R

o RAE B8 B 00 5 R 7 0 5 B T AR G AR TR
TR, LT E R R R TR,

image2.jpeg
#Wﬁ&ﬁﬁﬁ.%ﬂ%%%ﬁ%ﬁ%%ﬁ.%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ
RERNESEREE, AR LBYLBRERERET. HER
B LS F AR, FEYILNANRZER, XHFESR

TIKEH AT EBHATLE.
(2) HRHWXRHIBETAK. HOTRSREXTER. 4

IHABEEREALY, RESTHILHTARBERMLR, WO
TEY AT, BRI ILE &, ERRESILERIT A R
W%%5$$:ﬁ%ﬂﬁ&ﬁﬂﬂ%%%kﬁﬁ\ﬁi%Eﬁﬁi
B RHGILENEIEEE, #ARNBHYILER. KECHEE,
HE— B EENGY, e EREDERRTRETRE, 4
RETREAR . BRI P ER L T EHENF AR KRR,

() EEAAHINFERGEI LR, 4ILES KK T RE
HEWARFTEE SRS, 5. HBES T, THAER
Wk, ERKRTAANA, RARE. £HEE, RE—NHS
MRS ERRMA AL, ERRTETREEALUET. £
. BR. AEEREHETER.

=, BHER

image3.jpeg
JU2 5] R AT 4] B ol SR SR A

=\ HikIERF

(=) HLESHR. HIBELFTL B, EREYHL
ERERE L RERWERS L, ARREAFRREARA, ¥
ARG EARRELE (7. B) HAHIT.

(=) AmBpE, 4%, £ (K HEHTEATRARMAE

ﬂﬁﬁ#iﬁnﬁE\ﬂﬂ\iﬁ‘&M\iﬁ‘ﬁi‘ﬁM%%
ﬁﬁz&ﬁﬁ%%%,iﬁﬁ.ﬁé\%%\mﬁgwﬁﬁlﬂ¢
RERA, HTRERRTEL CLEE), ZRETEHBIIAT
Eh—REERELHAT,
(E)%ﬁﬁioﬁﬁﬁﬁﬁﬁk%%\%k@@%ﬁ&%ﬁ
KERERE, HANRENAFEARARRTE, FILERE
AFREG— EREHES.
m, e
(=) WOHRHF, SAKAHIEHERER, HOER
AEMEEARRRE T, ERYERE, SERRTFAE
L 8 205 50 8 2 7 A

image4.jpeg
HmEL K. BERYE “NEL” HEENT, PeEEE T

i, PELESERBEEEABRRERE.
WA RRTHEHT 2019 £ 1 A 14 HERXSHE, KAM

WEAEEMFETERRATR, BTFMAERTHA:

8195626@qq. com.
BAEA: ZE%, BAHE: 0791-86765132, Bk #E

AT Ao 30T A A 2888 5 2101 E, EF4%: 330038,

Wbfk: (4 L B 7 ik 7 B R 0 R